

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 8/2016

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 6

Fornecedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		Número: 93	Cidade: ERNESTINA	UF: RS
Endereço: RUA FLAVIO SCHMITD		Insc. Estadual: 271.0001327	Fone: (54)3378-1144	
CPF/CNPJ: 72.160.625/0001-21		Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail: sinvel@dgnet.com.br				

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		200,00	UN.	Abraçadeira PVC 4.8 X 200mm Valor de Referência: 0,50000		0,49000	98,00
2		100,00	UN.	Arruela lisa 1/4 Valor de Referência: 0,10000		0,09000	9,00
3		3,00	UN.	Bandeja pintura média 2,7L Valor de Referência: 6,20000		6,09000	18,27
4		5,00	UN.	Brocha nylon 800/2 Valor de Referência: 5,50000		5,40000	27,00
5		200,00	UN.	Bucha fixação nylon nº 8 Valor de Referência: 0,08000		0,07000	14,00
6		100,00	mt.	Cabo flexível 3 x 2,5mm Valor de Referência: 4,50000		4,45000	445,00
7		200,00	mt.	Cabo flexível 2 x 2,5mm Valor de Referência: 3,25000		3,19000	638,00
8		1,00	UN.	Caixa de ferramenta com bandeja 19" Valor de Referência: 40,75000		39,90000	39,90
9		60,00	UN.	Caixa sobrepor para módulos Valor de Referência: 4,00000		3,95000	237,00
10		100,00	brr	Canaleta com divisória com adesivo 20 x 12 x 200m Valor de Referência: 11,00000		11,50000	1.150,00
11		2,00	UN.	Cilindro padrão para fechadura Valor de Referência: 78,00000		79,00000	158,00
12		200,00	mt.	Fio fléx 1,5mm Valor de Referência: 0,75000		0,80000	160,00
13		200,00	mt.	Fio fléx 2,5mm Valor de Referência: 1,20000		1,30000	260,00
14		100,00	mt.	Fio plastichumbo 2 x 1,5mm Valor de Referência: 2,30000		2,40000	240,00
15		100,00	mt.	Fio plastichumbo 2 x 2,5mm Valor de Referência: 3,60000		3,55000	355,00
16		70,00	mt.	Fio telefônico CCI 10 pares APL 40 Valor de Referência: 9,00000		8,95000	626,50
17		50,00	UN.	Fita silver tape PVC 50mm x 5m Valor de Referência: 13,00000		12,95000	647,50

Em, 06/07/16

SINVEL MAT CONST LTDA

ELTON - CEL 9964-4404
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES**

CONVITE Nº 8/2016

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 6

Fornecedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		Número: 93	Cidade: ERNESTINA	UF: RS
Endereço: RUA FLAVIO SCHMITD		Insc. Estadual: 271.0001327	Fone: (54)3378-1144	
CPF/CNPJ: 72.160.625/0001-21		Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail: sinvel@dgnet.com.br				

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		10,00	UN.	Lâmpada eletrônica especial 25W Valor de Referência: 13,50000		13,45000	134,50
19		1,00	UN.	Lâmpada eletrônica especial 95W Valor de Referência: 70,00000		69,00000	69,00
20		50,00	mt.	Mangueira jardim reforçada Valor de Referência: 3,75000		3,69000	184,50
21		2,00	bld	Massa corrida PVA 18 litro Valor de Referência: 78,00000		77,00000	154,00
22		3,00	bld	Tinta acrílica semibrilho 18 litro Valor de Referência: 326,00000		325,00000	975,00
23		2,00	LATA	Tinta para piso 18 litro Valor de Referência: 207,00000		206,00000	412,00
24		12,00	UN.	Torneira lavatório para balcão bica alta Valor de Referência: 195,00000		194,00000	2.328,00
25		30,00	UN.	Placa ABS + bastidor 2 x 4 Valor de Referência: 4,65000		4,50000	135,00
26		50,00	UN.	Módulo cego (2pç) Valor de Referência: 1,75000		1,69000	84,50
27		20,00	UN.	Módulo tomada rede RJ45 Valor de Referência: 7,95000		7,80000	156,00
28		20,00	UN.	Módulo conect p/ RJ 45 Valor de Referência: 15,00000		14,90000	298,00
29		20,00	UN.	Módulo tomada telefone RJ 11 c/ conector Valor de Referência: 2,00000		1,90000	38,00
30		500,00	PC	Tijolo furo 1.5 x 1 9 x 24 Valor de Referência: 1,13000		1,20000	600,00
31		1,00	M3	Areia média Valor de Referência: 120,00000		125,00000	125,00
32		10,00	SC.	Cimento CP II Valor de Referência: 32,50000		32,90000	329,00
33		10,00	SC.	Cal hidratada Valor de Referência: 10,40000		10,90000	109,00
34		200,00	UN.	Parafuso 40 x 35 Valor de Referência: 0,15000		0,20000	40,00

Em, 06/07/16

 **SINVEL MAT. CONST. LTDA**
 **ELTON - CEL 9984-4404**
 Assinatura e Carimbo do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES**

CONVITE Nº 8/2016

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 6

Fornecedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Endereço: RUA FLAVIO SCHMITD **Número:** 93 **Cidade:** ERNESTINA **UF:** RS
CPF/CNPJ: 72.160.625/0001-21 **Insc. Estadual:** 271.0001327 **Fone:** (54)3378-1144
E-mail: sinvel@dgnet.com.br **Validade da Proposta:** 30 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52		8,00	PCT.	Copo descartável 50ml, branco pct. c/100 un. Valor de Referência: 1,90000		2,00000	16,00
53		4,00	UN.	Toalha microfibra 40 x 60cm Valor de Referência: 10,00000		10,50000	42,00
54		5,00	UN.	Organizador 14 litros Valor de Referência: 25,00000		25,90000	129,50
55		5,00	PCT.	Protetor E.V.A. anti risco 25x 25mm, pct. c/ 9un. Valor de Referência: 7,90000		8,00000	40,00
56		10,00	UN.	Papel higiênico rolo 8 x 300mt. Valor de Referência: 55,00000		56,00000	560,00
57		25,00	UN.	Reservatório para abastecer saboneteira Valor de Referência: 19,90000		20,00000	500,00
58		3,00	UN.	Tábua de passar Valor de Referência: 55,00000		55,90000	167,70
59		6,00	UN.	Balde 13,5 litros azul Valor de Referência: 9,90000		10,00000	60,00
60		3,00	UN.	Rodo com cabo Valor de Referência: 9,90000		10,00000	30,00
61		4,00	UN.	Lixeira redonda com pedal 6 litros Valor de Referência: 26,00000		26,50000	106,00
62		6,00	UN.	Lixeira com pedal 13,5 litros com tampa Valor de Referência: 45,90000		46,00000	276,00
63		3,00	UN.	Saco para armazenar, a vácuo 80 x 100cm Valor de Referência: 29,90000		30,00000	90,00
64		3,00	UN.	Saco para armazenar, a vácuo 110 x 100cm Valor de Referência: 33,00000		34,00000	102,00
65		3,00	UN.	Saco para armazenar, a vácuo 55 x 90cm Valor de Referência: 23,00000		23,90000	71,70
66		10,00	UN.	Lixeira com tampa móvel 40 litros Valor de Referência: 41,50000		42,00000	420,00
67		4,00	UN.	Dispenser copo automático Valor de Referência: 75,00000		76,00000	304,00
68		5,00	UN.	Lixo para copos Valor de Referência: 29,00000		30,00000	150,00

Em, 06/07/16

SINVEL MAT CONST LTDA

ELTON - CEI 3964-4404
 Sócio Gerente
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 8/2016

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 6

Fornecedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		Número: 93	Cidade: ERNESTINA	UF: RS
Endereço: RUA FLAVIO SCHMITD		Insc. Estadual: 271.0001327	Fone: (54)3378-1144	
CPF/CNPJ: 72.160.625/0001-21		Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail: sinvel@dgnet.com.br				

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69		15,00	UN.	Gancho de parede para vassoura com adesivo Valor de Referência: 12,80000		13,00000	195,00
70		12,00	UN.	Vassoura multiuso Valor de Referência: 7,90000		8,00000	96,00
71		16,00	UN.	Dispenser para sabonete Valor de Referência: 42,00000		43,00000	688,00
72		4,00	UN.	Dispenser para copos café Valor de Referência: 25,00000		26,00000	104,00
73		3,00	UN.	Organizador baixo 20 litros Valor de Referência: 33,00000		34,00000	102,00
74		4,00	UN.	Organizador alto 36 litros Valor de Referência: 48,00000		49,00000	196,00
75		7,00	UN.	Cabide com 3 ganchos de metal Valor de Referência: 29,90000		30,00000	210,00
76		3,00	UN.	Organizador alto 80 litros Valor de Referência: 99,90000		100,00000	300,00
77		10,00	UN.	Pá de lixo Valor de Referência: 4,90000		5,00000	50,00
78		5,00	UN.	Pá de lixo com cabo Valor de Referência: 18,90000		19,50000	97,50
79		5,00	UN.	Organizador alto 56 litros Valor de Referência: 69,90000		70,00000	350,00
80		10,00	UN.	Lixeira basculante 60 litros Valor de Referência: 59,00000		60,00000	600,00
81		20,00	UN.	Varão duplo de cortina com 3 metros Valor de Referência: 56,50000		57,00000	1.140,00
82		10,00	PCT.	Prego em aço polido galvanizado 10 x 10 mm pct. c/250g Valor de Referência: 3,50000		3,90000	39,00
83		10,00	PCT.	Prego em aço polido galvanizado 9 x 9 mm pct. c/250g Valor de Referência: 3,50000		3,90000	39,00
84		4,00	bld	Tinta acrílica fosca balde 18 litros Valor de Referência: 145,00000		146,00000	584,00

Em, 06/07/16

SINVEL MAT CONST LTDA

ELTON - C.EI 3994-4404
 Sócio Gerente
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor